
муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

 « Бирюковская основная общеобразовательная школа» 

Большесолдатского района Курской области 

307862, Курская область, Большесолдатский район, д. Бирюковка, д. 194 

Тел.: (47136)2-11-71  м.т. 8(920) 725-89-34 

https://sh-biryukovskaya-r38.gosweb.gosuslugi.ru/ Е-mail:  biryukovka@mail.ru 

ПРИКАЗ 

             от  15.10.2024 г.                   №104 

О выдаче  сухпайка ( продовольственного пайка)  обучающимся  1-4 классов за 

октябрь месяц      в период организации образовательного процесса с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

 

В соответствии с  принятием  Администрацией Большесолдатского района Курской области 

нормативно-правовых актов, регламентирующих  организацию питания в муниципальных 

общеобразовательных организациях Большесолдатского района Курской области и 

выплату денежной компенсации стоимости питания обучающихся  5-11 классов 

муниципальных общеобразовательных  организаций Большесолдатского района Курской 

области   в период организации образовательного процесса с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий 

Приказываю: 

1.Сформировать продовольственный паек за октябрь месяц   для каждого 

обучающегося  из следующих наименований: 

№ 

п/п 

Наименование  Ед. изм Количе

ство  

цена стоимост 

1 Конс/мяс Оленина туш в/с 

325гж/б 

шт 1 206,15 206,15 

2 Конс/рыб Горбуша  нат 250г шт 1 109,25 109,25 

3 Конс/ зеленый горошек 425 г шб 1 76 76 

4 Конс/кукуруза 425г б 1 77,9 77,9 

5 Молоко сгущенное  цельное 

370г 

шт 1 128,25 128,25 

6 Масло сл/сл 

Марьинскоев/с180г  

шт 1 192,85 192,85 

7 Молоко Пятигорск3,2% 1л шт 1 95 95 

8 Кисель РП плодово-ягодный 

190г 

шт 1 61,75 61,75 

9 Чай Акбар 50г шт 1 60,8 60,8 

10 Паста томатная Помидорка  

500гст/б 

б 1 209 209 

11 Крупа гречневая Цитадель шт 1 39,9 39,9 

12 Крупа рис круглозерный 

Цитадель 

шт 1 78,85 78,85 

13 Сахар фас Цитадель 800г шт 1 63.65 63.65 

ИТОГО стоимость набора   1330 руб( Одна тысяча триста тридцать рублей) 

 

2.Выдать продовольственный паек за октябрь месяц следующим обучающимся:  

№п/п Ф.И.О.ребенка класс Ф.И.О. родителя 

https://sh-biryukovskaya-r38.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:biryukovka@mail.r


1 Букий Ульяна Андреевна 2 Букий Екатерина 

Алексеевна 

2 Якимов Филипп Михайлович 2 Якимова Людмила 

Петровна 

3 Ховяков Александр 

Николаевич 

2 Ховякова Любовь 

Васильевна 

4 Шевякина Валерия Артуровна 3 Шевякина Наталья 

Ивановна 

5 Пасконная София Романовна 3 Пасконная Татьяна 

Григорьевна 

6 Березуцкая Полина 

Михайловна 

4 Березуцкая Екатерина 

Сергеевна 

7 Ховякова  Виктория 

Алексеевна 

4 Ховякова Марина 

Николаевна 
 

 Директор  школы                             Т.В. Пылева 


	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
	« Бирюковская основная общеобразовательная школа»
	Большесолдатского района Курской области

